ISMETT 2= iJll[g]jﬂ[[jlj!ﬂllllllllllll!llﬂj!l[ J !ﬂl!ﬂl!jﬁﬁll!&j!ﬂllﬂ

Scientifico -001 1508829-

INCARICO REDAZIONE APE EDIFICIO 10

DETERMINA DI AFFIDAMENTO
CIG ZA91F3CCAE

11 sottoscritto RUP, ing. Vincenzo Sferruzza,
visto:

— la determina del Direttore d’istituto del 19.06.2017 prot ISMETT 001-1272-INT/2017;

— la richiesta di offerta prot. ISMETT 001.14892-GEN/2017 inviata il 20.06.2017 ai
professionisti che hanno mostrato interesse e posseggono adeguata esperienza nel settore
dell’incarico;

— il verbale di conclusione delle indagini di mercato del 12.07.2017 prot. ISMETT 001-1402-
INT/2017;

considerato:

— che I’offerta dell’architetto Davide Ventimiglia risulta essere la pill conveniente in termini di
economicita e comunque congrua ai prezzi di mercato;

— D’adeguata esperienza del professionista nell’ambito dell’incarico in oggetto:

DETERMINA

— di affidare, ex art. 36, comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016, il servizio di che trattasi all” Arch.
Davide Ventimiglia, residente in via Quarto dei Mille,36 - 90129 Palermo, P.IVA
03006280832, per un importo netto contrattuale pari a € 1.700 (millesettecento/00) oltre IVA e
oneri previdenziali;

— di assegnare un termine di 50 giorni naturali e consecutivi per 1’espletamento del servizio a
partire dalla comunicazione della presente nota

Palermo,q; lgg 8:‘( 90] i

ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.l. 04544550827 - REA 201818
Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111
www.ismett.edu



